
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.145.2022 

z dnia 16.08.2022 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Koronowo – majątek Spółki Enea Oświetlenie Sp. z o.o.” 

 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki pn. „Modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Koronowo – majątek Spółki Enea Oświetlenie Sp. z o.o.”  

w następującym składzie: 
 

1) Sławomir Marszelski – Przewodniczący 

2) Ewa Tyloch Bojar - Sekretarz 

3) Marta Tobolewska - Członek 

4) Jerzy Michalski - Członek 
 

§ 2 
 

1. Komisja przetargowa rozpocznie prace z dniem powołania. 

2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu Umowy na udzielenie 

zamówienia publicznego. 

§ 3 
 

Zobowiązuję członków Komisji przetargowej do zachowania pełnej tajności pracy. 

 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     z up. Burmistrza 

/-/ Piotr Kazimierski 

                                                                                                          /-/ Zastępca Burmistrza 



  

 

 


